
Smlouva o dílo č. 1905-02341

Akce: Teleskopická odsávací ramena do svařovacích boxů

Smlouva o dílo (dále jen smlouva) uzavřená niže uvedeného dne. měsíce a roku,
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

Zhotovitel:

Objednatel:
organizace

SINBRANT s.r.o., jaselská 199/16, Veveří, 602 00 Brno
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně
pod spisovou značkou C 47711.
IČ 26948842, DIČ CZ26948842
Zastoupen: Liborem Lukšíkem - jednatelem
Číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková

66902 Znojmo, Dvořákova 1594/19
Příspěvková organizace jihomoravského kraje
lČ 00055301, DIČ objednatel není plátcem DPH

Zastoupen: Ing. Josefem Broučkem - ředitelem školy
Číslo účtu:

Provozovna: Hakenova 721/18a, 669 02, Znojmo
(Odloučené pracoviště Hakenova 18a)
Objednatel pověřuje jednáním o technických záležitostech:
Jana Filipa, tel. "420 515 225 280, e-mail:
(dále jen objednatel)

l. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele soubor strojů a zařízenI včetně montáží, který
bude plnit ucelenou funkci technologické části stavby: Teleskopická odsávací ramena
do svařovacích boxů - dodávka a montáž zařIzení, dle cenové a technické nabídky
č. N24421904, bližší specifikace viz. Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen dílo), která je
nedílnou součásti této smlouvy.

2. Předmětem díla nejsou činnosti, které bezprostředně nesouvisí s dodávkou a montáži, např.
měření výkonů, hlučnosti, zbytkových úletů, hygienických hodnot či jakákoliv manipulace a
úprava díla nad rámec jeho sjednaného provedení a samostatné montáže s výjimkou činnosti
a výkonů výslovně uvedených v Příloze č. 1. Uvedené činnosti tudíž nejsou zahrnuty v ceně
díla stejně jako závazky objednatele specifikované v článku VI. smlouvy, jež je objednatel
povinen splnit na své náklady a o které se nesnižuje cena díla dle článku Ill. smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla
dohodnutou v této smlouvě.

1/4

,' Y
;

Š
i

j



if. Doba plněni a místo pinění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- dokončení díla a předáni do provozu: nejpozději do 31.07.2019

2. Místem plněni díla je provozovna objednatele - Odloučené pracoviště Hakenova 18a (dále jen
místo plněni).

|]j. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou
smluvní cenu v celkové výši 113 377,- Kč
(slovy: jednostotŤinácttisĹchtřistasedmdesátsedmkorunčeských), dále jen cena.
V této smluvní ceně je již zahrnuto DPH ve výši 21% dle platných právních předpisů.

3. Cena bude objednatelem zaplacena na základě faktury (daňového dokladu), která bude
vystavena zhotovitelem po předáni a převzetí díla, se splatností 14 dnů.

lV. Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem úplného zaplaceni dohodnuté
smluvní ceny za dílo dle článku Ill. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem předáni a převzetí díla anebo
od okamžiku užívání tohoto díla objednatelem.

3. V případě nezaplacení konečné faktury dle článku Ill. smlouvy, nepřebírá zhotovitel žádné
záruky dle článku V. smlouvy a nezaručuje budoucí dodávky náhradních dIlů.

V. Záruka za jakost, záruční podmínky

1. Smluvní záruční lhůta na dílo činí 24 měsíců ode dne jeho předáni a převzetí.

2. Podmínkou vzniku odpovědnosti zhotovitele za vady dodaného zařIzení je jeho uvedeni do
provozu zaměstnanci zhotovitele a jeho používání v souladu s návodem.

3. Za záruční a pozáruční vady nelze uznat vady způsobené neodbornou manipulaci, nesprávným
ošetřováním zařízení a obdobnými dalšími nedovolenými zásahy objednatele. Zhotovitel
nenese odpovědnost za vady díla od okamžiku, kdy objednatel použije k opravě či úpravě
převzatého díla náhradní díly či součástky, které nejsou originá|ni nebo které nejsou k použiti
písemně odsouhlaseny zhotovitelem. Odpovědnost za vady d Ila zhotovitel dále nenese, jestliže
dojde ze strany objednatele k poškozeni v důsledku nedodržení předepsaných postupů
(návodů).

4. Odpovědnost za to, že k nedovoleným zásahům nedojde, nese objednatel, který je zároveň
odpovědný za proškoleni zaměstnanců. Proškoleni na žádost objednatele je povinen zajistit
zhotovitel. Objednatel se dále zavazuje zajistit, aby odborně nezpůsobilí zaměstnanci, případně
jiné osoby (vyjma odborných pracovníků zhotovitele), neměli k zařízení po dobu záruční lhůty
přístup.

2/4



VL Závazky objednatele podmiňující plnění zhotovitele

1. Objednatel je povinen předat zho'toviteli protokolárně pracoviště k montáži technologického
celku zařzení stavebně připravené v souladu s projektem nebo jinak '-'znesenými požadavky.
Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté práv třetích osob a ve
stavu umožňujÍcÍm zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě.

2. Objednatel zajistí:

a) Vykládku, dopravu na místo montáže v rámci závodu, a to po celou dobu plnění díla.
b) vysokozdvižný vozík v případě potřeby.
c) Bezpečnostní prvky pro servisní a údržbářské práce.

3. Objednatel zajistí bezplatné použiti hygienického zařízení - WC a umývárny včetně možnosti
použít šaten. Dále objednatel zajistí na požádáni montážních pracovníků uzamykatelnou
místnost na uskladnění nářadí a nástrojů.
Do této uzamykatelné místnosti je zhotovitel oprávněn uložit nářadí, nástroje a materiál, který
je majetkem zhotovitele a přímo souvisí s plněním díla. Takové uložení věcí zhotovitele je
objednatel povinen umožnit po dobu 10 dnů od předání a převzetí díla.

4. Objednatel je zodpovědný za to, že řádný průběh montážních prací zhotovitele nebude
narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a zdraví vlastních pracovníků.

6. V případě, že objednatel provádí měřeni výkonů, hlučnosti, zbytkových úletů či hygienických
hodnot, je povinen prokazatelně vyzvat zhotovitele k účasti.

7. Objednatel je povinen poučit zaměstnance zhotovitele o bezpečnosti práce a upozornit na
případná nebezpečí týkající se práce v určitých provozech. '"

VIl. Plněni závazků obou stran - předání a převzetí díla

1. Po dokončeni díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a převzetí v místě plněni do
provozu. O průběhu a výsledku tohoto předávacího řizení podepÍšÍ obě smluvní strany
předávací protokol.

VllLSMuvnI pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží terminy plněni sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění za každý započatý den
prodlení. To neplatí v případě, že prodlení zhotovitele bude způsobeno prodlením objednatele.
V takovém případě se termín plněni prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení objednatel.

2. V případě prodlení objednatele s placením faktury dle článku Ill. smlouvy, uhradí objednatel
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení.

3. Pokud objednatel neuhradí dohodnutou smluvní cenu za dílo ani do 10 dnů od stanoveného
terminu, má právo zhotovitel z důvodu svého vlastnického práva k zařIzeni odstoupit od této
smlouvy nebo uvedené zařÍzení odpojit či jinak vyřadit z provozu anebo odstoupit a současně
uvedené zařÍzení odpojit. Dále je objednatel povinen umožnit vstup zaměstnancům zhotovitele
na jeho pozemek pro provedeni díla za účelem jakékoli dispozice se zaňzením.

,' "
,l 7

,&': '
3/4

ŕ

P

?

i

P

)



q

IX. Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

3. Smluvní strany tímto sjednávají, že se jejich právni vztah založený touto smlouvou řidí právními
předpisy českého právního řádu, a tudíž právem České republiky. Dále určuji, že místně
příslušným soudem pro řešení jejich sporů je věcně příslušný soud se sídlem v Brně na území
České republiky.

V

V Zernovníku dne 07.05.2019

zhotovitel: ,

4/4


